АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Назаровского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2025

    № 5-п

    с. Дорохово
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Дороховского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В целях исполнения требований статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 26.03.2020 г. № 9-3760 «О внесении изменений в Закон края «О представлении гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы, замещающими  должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Дороховского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Дороховского сельсовета от 19.01.2022 № 2-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Дороховского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте муниципального образования Дороховский

сельсовет.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Дороховского сельсовета                                                                        С.В. Волошин

Приложение

к постановлению администрации

Дороховского сельсовета

от 31.01.2025  № 5-п
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Дороховского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах
	№ п/п
	категория должности
	группа должности
	наименование должности

	1.
	специалисты
	старшая
	главный специалист по финансовым вопросам